RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

DÉCIMA NONA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 06 de Março de 2021.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

SIMONE MEDEIROS  WANDERLEY  DE QUEIROZ 40,00248º207750

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 2 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

BIOMÉDICO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

DEWSON ROCHA PEREIRA 100,006º200434

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 3 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

ANDRESA MIRELLA DE ALMEIDA MELO   159º201997

ANNA DANIELE DE ARAÚJO BATISTA ANDRADE   160º207720

MARCELLO HENRIQUE SOARES MULATINHO   161º208417

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 4 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

JOSINALDO SEVERINO DA SILVA   1253º203324

ROSEANE LOPES DA SILVA   1254º203187

MARIA ANGELA BARBOSA ADRIANO   1255º203099

RENATA DA SILVA MELO   1256º208051

POLLYANA CONCEIÇÃO DE ANDRADE   1257º205593

ANDRÉA MARIA DOS SANTO   1258º200705

JOSINETE BEZERRA DOS SANTOS   1259º204903

LEYDSON PESSOA DE MORAES   1260º202313

LEILÃO PEREIRA DA SILVA   1261º209548

LEILA SOARES DE OLIVEIRA   1262º205670

KARINA LUIZ DE LIRA   1263º204157

MARIA AUXILIADORA SANTOS DA SILVA   1264º209688

CLAUDIA FERREIRA DE SOUZA MARTINS DE LEMOS   1265º201458

JANICLEIDE MARIA DA SILVA   1266º203948

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 14

Página 5 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Nona Convocação

SUANY CRISTINA LOURENÇO DE BARROS 100,0018º202188

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 6 de 6